UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 181/BDT-VP

V/v góp ý dự thảo

Bình Thuận, ngày 15 tháng 3 năm 2024

                                               Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Ban Dân tộc nhận đượcCông văn số 552/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày

07/3/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc lấy ý kiến dự thảo Kế

hoạch triển khai thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa” năm 2024.

Qua nghiên cứu, Ban Dân tộc cơ bản thống nhất nội dung dự thảo Kế

hoạch nêu trên.

Đối với nhiệm vụ của Ban Dân tộc (tại mục số 15); đề nghị sửa lại: “Quyết

định số 498/QĐ-TTg ngày 14/4/2015 và Quyết định số 1898/QĐ-TTg ngày

28/11/2017”.

Kính gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, Vân.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thanh Thị Minh Hiền

		2024-03-15T10:55:55+0700
	Việt Nam
	Thanh Thị Minh Hiền<hienttm@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-15T10:56:15+0700
	Việt Nam
	BAN DÂN TỘC<bdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!